UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

FN~

PERFIL EXISTENTE“
EGUNGO PROFILA |

I ] -

SECCION
EBAKETA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

|
|
|

| Al N

locess  mocmmeed

PLANTA TIPO
OIN MOTA

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

175.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

REGULAR / HALA-MODUZKOA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

No cumple / Ez du betetzen
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
ATLARIEOR. CERAMICO CONTINUO RO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKHBERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERAT | e MR B
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA MEraLon [ PVC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS

LIMITE PARCELA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

’ I ,
i/\-Z/:L LURSAILAREN MUGA
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

/] ocupACION MAXIMA DE PLANTA BAIA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

&\\\\§ OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
[ ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO $
/// ERANSKIN BATERATUAK = BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

Ne o o
29 Ne 31 Ne 33 Neog Ne'37 NEs
+3.22
Ne34 ; '\‘
/ Ne 4
Ne 19 / Ne 23 +2.95
+2.90 +3.13
Ne22 Ne 24 Ne2o Neog
E: 1/540 ‘\ 3 ° E: 1/500
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
LOCALIZACION KOKAPENA

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL

D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA E

[

ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

Ll

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada)
FINKATUA

[ [

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. Pdblicas)
FINKATUA

[

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

[v5]

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

Muros medianeros en vuelo en fachada c/Larretxipi.

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOQOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Perfil de cubierta / Estalkiaren profila // Carpinterias desiguales / Arotzi
desberdinak // Persianas / Pertsianak // Antepecho de balcones traseros /
Afzeko balkoien karela // Tratamiento general de fachada trasera y huecos de
PB / Atzeko fatxadaren itxuraketa orokorra eta hutsuneak BOn

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus
caracteristicas de interés arquitectonico en el conjunto del Casco
Antfiguo. Regulacion en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de

proteccion.
En caso de infervencion de reforma se mantendrd el perfil actual de

PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado
a la Ultima planta, con la altura de cornisa actual. Entre esta uC vy la
colindante UC C38 existe una belena o cdrcava.

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

C39 ,
7248918
C/ LARRETXIPI, n°36

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

REFERENCIA CATASTRAL

POSTA HELBIDEA

Arquitectos:

Lorenzo Goicoechea

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Gorka Arregi

Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua
APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA

irunvi

Abril 2009ko Apirila
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JNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO —41
GEHIENEZKO PROFILA

A
A
]
PERFIL EXISTENTE

EGUNGO PROFILA |

[ [T

PLANTA BAJA
BEHEKD OINA

PLANTA TIPO
OIN MOTA

SECCION
EBAKETA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

-
=

E: 1/250

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
KADURAK

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERRO

O WA e
+3.22
+
-_'_—-—-
(N30 | Ne3p —
Ne 3 ﬁ
Ne 4
+2.95
N* 15 N 17 Ne 19 Ne21 N® 23 -
n
N® 20
Ne2g / Ne o4 I (stao_——
gy el

+333

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

10omparced EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO N° PLANTAS
LEYENDA / LEIENDA

P i o T o, A

= s o= om e LMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

- CCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
| ANTOLAKUNTZAT KANPOKRO ELEMENTUAK

- QCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN FLANTA BASA

| - ANEJQ O EDIFICIC FUERA DE QRDENAGION
ANTOLAKUNTZAZ GOl OINAREN BAIMENDUTAKD GEHIENEZKOD LERRCHCADURAK

KANPOKD ERANSKINA

- ANEIC A ADECUAR URBANSTICAMENTE ALINEACICNES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

| HIRIGINTZA ARLOAN EGOKIT BEHARREKD ERANSINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKD GEHIENETEO |
| — ANEIOS CONSOUDADOS w w m PEALMANIMO PERMITDD
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKC PROFLA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. /' LURSAILAREN AZALERA (m2)

76.00 m*

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

BUENO / ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION ¥ VENTILACION | ILUMINAZIOA ETA AIREITAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS | INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

No cumple / Ez du befeizen
Cumple / Betefzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

| | P.SOTAND SEMISOTAND | l PBAIA P.MPO BAJD CUBIERTA
SOTOA ERDHSOTOA 1 BEHEKOD OIMA 3 OIN MOTA ESTALKIPEROA
N DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA ] 3
TITULARIDAD / JABEFASUNA 4 PUBLICA / PUBLIKCA PRIVADA / PRIBATUA
FIEDRA, CERAMICD CONTNUG (irsie]
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA R [ = pettali M s
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
RO CIERRE
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA e | e ot | e
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA o, ey PVC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA {ASCENSOR} SUBSAMABLE / KONPONTIEKO
NO CUMPLE SUBSAMABLE / KONPONTIEKD ETXERIZITZETARA NO CUMPLE L
FZDUBEIELEN MO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDUBREEIEN NG SUBSANABLE / KONPONRIDERIK GABE
OBSERVACIONES Jr OHARFPENAK LAS COTAS GRAFRADAS SON ORIEMTATIVAS
VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanies de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIOS COM INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTIA

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

ALTERACIOMES DEGRADANTES
ALDATIE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

CONSOLIDADD (Actuacién Alslada)
FINKATUA

NO CONSOLUDADO A EDIF.URBANISTICA [Actuacién de Dotacién)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

y R.D. [

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZIA ARLOKO INTERBENTZIOAK

REGIMEN DEL SUELO ¥ TIPO DE ACTUACION 5.los ieminos delo  Ley 272004
de Suelo y Urbansmeo del PY y su Decreto 105/2008 de meadidas urgentes;
vy 2/2008 texto relundido de lo Ley del Suelo

I.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTIEAK  (ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKC ESKLEHARTIEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTIEA

1.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  [ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

PLANTA BALA D PLANTAS ALTAS D

DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIACACION / BERRERAKUNTZA

REFORMA ERREFORMA

RESTAURACION/ ZaHARBERRITIEA

RESTAURACION CIENTIACA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / IAHARBERRIEUNTIA KONTSERBAKORRA

CONSERVACION / KONTSERBAZIDA

CONSERVACION Y ORMATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOUDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

No se establecen/ Ez dira finkatzen

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Huecos de PB / Hufsuneak BOn // Persianas / Perfsianak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Anfigooleko egoifzaldea

ikusi dagokion atala AZBPB ko ardenantzetan

ver capitulo comrespondiente de ordenanzas del PERCA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

(1) En caso de sustitucion se realizard un reqjuste del fondo edificatorio
de las plantas alfas segin se sefiala graficamenie en la Ordenanza de
Trazado vy en el plano de ordenacion O-04. Alineaciones y alturas
mdximas. La superficie de planta tipo sefclada es aproximada
dependiendo de la realidad fisica existente.

Se mantendrd el perfil de PB+3PA permitiendose el bajocubierta para
uso de vivienda vinculado a la dltima planta, con una altura de
cornisa nhe superiera 12m.

C/ LARRETXIPI, n°34

UNIDAD EDIRCATORIA ERAIKUNTIA UNITATEA
REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
DIRECCION POSTAL FOSTA HELBIDEA |

ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

LA PARTE VIEIA DE IRUN

A o PLAN DE REHABIL
Lorenzo Goicoechea
Gaorka Amagi IRUNGO ALDE

Qihana Santolaria

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

PLAN

Marl Carmen Panfagua APROBACION DEFINITIVA.

Abril 2009 ko Apiia

irunvi

——




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
| SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 195.00 m?
PLANTA TIPO PLANTA BAJA
OIN MOTA BEHEKO OINA ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
= oxl ‘ n - EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
22 | P ; GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
2.80 I I |
_H ; Lo [ ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
I
10,00 2.80| PERFIL EXISTENTE ,‘ j ; ! INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
\ |
av0) EGUNGO PROFILA ; P { N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
; \ |
\ i P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
KONTRAKALE ‘ ; ! | | I ISOTOA I IERD\SOTOA I | IBEHEKO OINA I 3 Iom MOTA I IESTALKIPEKOA
[ [
‘ " E } ‘! ‘4 N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 6
GEHIENEZKO PROFILA [ J N " ; J TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
! ! | PIARTE . CERAMICO CTONTINUO MIRTO
L ‘ v " J ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABEREA I ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
4‘ } MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
' — — —
I Z ‘1 ‘ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA Mot NN i | BN
B J ; CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i
10.00L ‘J } CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N MADERA pvC
I
J } CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
| } A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
} | ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
‘ ' NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
| } EZ DUBETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
[ |
| | OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
E: 1/300 EEAC}((:IE?'Q J } Una vivienda en PB / Etxebizitza bar BOn VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
2 EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA m INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

/Ng% /N°23/ N° o5

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. PUblicas)

m CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacién de Dotacién) D
FINKATUA

FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

N2 21

N 33

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
7/\/\26‘ Ng = NQ — | Tm\ DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA _ _
m\ N o8 Ne 30 |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09) DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA g PLANTAS ALTAS g DEL N° DE PLANTAS
Ne 36 ’\ Ne 36 — I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
| : B
C
| CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
/ 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
N1l N 13| hets YQRGAIEAN 19 Ne21 Ne 23 Nt ke s L ket N N 23 ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ‘ ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Bi\gfégémiiloneros lebulados en voladizo y silleria en planta baja. Perfil'de clubierTq / Estalkiaren profila // Vemchcs en el hastial de la
medianeria / Leihoak tfarte-hormaren hormapikoan
T - =
B\Ne1eeid N°18 Ne 2 N2y Ne 24 S\N:fi N"18 INEBH % =
E: 1/50 EH /576 ) ,
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION : KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea S -
! ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
) / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA :
- Bien inmueble con piezas o elementos a conservar por sus caracteristicas de C41
PRI e PARCEA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS interés arquitecténico en el conjunto del Casco Antiguo. Regulacion en Doc \
i.///j LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK G- Catdlogo de los bienes objeto de proteccion. REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
Se consolida el volumen edificatorio existente. 724891 6
UMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL D07)] oCuUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA En caso de reforma se mantendrd el perfil de  PB+3PA con una altura de
////% cornisa de 10m a la C/ Contracalle y la actual a la C/ Larretxipi. Se permite el DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta.
N ) (o)
ANTOLAKUNTIAL KANFOKO ELEMENTUAK [ ocuracion maxwa oerLasa Tro C/ LARRETXIPI, n°32
PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

Arquitectos:
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

Lorenzo Goicoechea

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
== T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA
IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

Gorka Arregi
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
Oihana Santolaria

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
[ 208 CONsOLDADOS mm m  PERFILMAXIMO PERMITIDO .$. Z Mari Carmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
| Eransein sarerATuAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA \
Abril 2009ko Apirila UR=MA Irunvi maﬂtm—
amaimicren ~ oo min
I




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

83.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

BUENO / ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA

No cumple / Ez du betetzen

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
:':I—Fl:,: P | |y N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 4 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
T N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
ATLACIZOIO. CERAMICO CONTINUO RO
1900 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA rLnpare | | Seeaicon JARRAIA | I
: lb':"gfn . MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
< MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA N pRor B
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
——n Y ] —

| | CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA vl BN pvC

: e ! CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK

! A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU

| ATARIRA ; (ASCENSOR) ‘
SECCION i NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
|
EBAKETA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA TIPO PLANTA BAJA
OIN MOTA BEHEKO OINA OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS

E' 1 /250 VER ART. 4.1.01 .8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
D D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién)

m D HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA D

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL

GRADO DE INTERES PARCIAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. ALDATZE DEGRADATZAILEA

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

/N"ZW /N°23/ Ne 25
i
W

1 211 Ne 13

6 |N°16by

O

CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Publicas)
FINKATUA

CONSOLIDADO (Actuacion Aislada)
FINKATUA

N21

(ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

BT - _
NE-26 DE LA SUP. CONSTRUIDA PLANTA BAJA D PLANTAS ALTASD

Ne 28

Neog

Ne 32 I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.09)

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

Ne34 N33 DEL N° DE PLANTAS

o @
Ne 36 N234 Ne3a REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

N\

w

Limite M

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

N° 15 Ne 17 Ne 19 Ne 21 N° 23

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Composicion de fachada en Ultima planta / Fatxadaren itxuraketa
azkeneko pisuan // Persianas / Pertsianak

NeAL S Ns 13

6\N°1sb%

PB+3PA | N° PLANTAS

Ne45 N4 7 N219 Ne21 N2 23

N4y /575

KOKAPENA

Muros medianeros en vuelo.

N°18 N? 2

Ne2o Ne o4 N=18 Ne20 %
E: 1/50 N°22

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

LOCALIZACION Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

arceid EN PLANTA BAJA 66 M*(11 EN PLANTATIPO

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

LEYENDA / LEIENDA

“ia

Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus
caracteristicas de interés arquitectdonico en el conjunto del Casco
Antiguo. Regulaciéon en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de
proteccion.

Se consolida el volumen edificatorio existente, pero en caso de
intervencion de reforma se ajustard el perfi a la Ordenanza de
Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso
de vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
superior a 12m.

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

LIMITE PARCELA
LURSAILAREN MUGA

C42
7248915
C/ LARRETXIPI, n°30

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

REFERENCIA CATASTRAL

LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

V] ocupacion maxima e pLaNTA BAIA

DIRECCION POSTAL

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

W OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION

Arquitectos:
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

Lorenzo Goicoechea

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE Gorka Arregi

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

Oihana Santolaria

) Mari Carmen Paniagua
PERFIL MAXIMO PERMITIDO

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

APROBACION DEFINITIVA

UR:MA_

AROUITECTDS — INGENIEROS.

BEHIN BETIKO ONESPENA

Hmd.l‘;.hﬂ

7 2 ANEJOS CONSOLIDADOS
— | ERANSKIN BATERATUAK sr==

Abril 2009ko Apirila

Iirunvi




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 109.00 m? - i
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA /i “’;}
PERFIL MAXIMO /
RN S oF EDAD EDIFICACION / ERAKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA . :
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA y 3
P PERFIL EXISTENTE o -
‘\,\' ~._ EGUNGO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betefzen a8
f ~ ] 0
2 = INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du %
\ - | it ” | s
—— m j :’ N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA d )L B
I I P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA i : | i
‘ | ﬁ:‘ I ISOTOA I IERD\SOTOA I 1 IBEHEKO OINA I 4 Iom MOTA I IESTALKIPEKOA : "'g e
: } } N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 4 e c s aly
o : L o | i TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
Limite i 1 | } PLARTEDIO. CERAMICO TONTNUO X0
de pa rcela \‘ } ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKKBERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
: 12.00 } L MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
i .
| < } } MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! MO ! A S
! F < L | CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i i —
- = ‘.‘ ‘} CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA VAl paDERa PvC
|
i } L CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
|
i I ] ! [ ] | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
: ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA EIZODCL:JUB,\E\TPELTEZEN ETXEBIZITZETARA EZOD%UB"E‘TPELTEZEN
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
° VER ART. 4.1.01.B Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA E INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANOY/ HIRI LUR MOTA
m CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) D CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucion de Dotac. PUblicas)
. 5 0 FINKATU, FINKATU,
17 No 19 Ne 21 N 23 NQ o 17 NQ 19 N 71 No 9% NG i ATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA ATUA
Ne Neog

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
N 22 | Negg N\% __ N 20 | Neor ] .C. CON AMPUACION / EE HAUNDIKETAREKIN [ART. 2.809)  DE LA SUP. CONSTRUIDA _ PLANTABAsA L] FuAnTAs Atias L DEL N° DE PLANTAS
N°30 Ne 3 Ness T Ne32 Nez4 1] I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)| reepiricacion / serreraiuniza o T
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
7 :
" [ C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
LNQ_LJ N o s P ) L Ne 7] S e o o ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENT.O.S’INADECUADOS / ELEM’ENTU DESEGOKIAK '
15 Ne 17 N° 19 Murs medianeros en vuelo. Barandillas. Composiciéon de fachada en Ultima planta / Fatxadaren itxuraketa
azkeneko pisuan // Persianas / Pertsianak
C12 N4 FeTale ] e g PN A4 N 1 6 erapd N2 18 N0
Nﬁ 7 °l! o N w 8 N ZC’ ENqégoo \~ EVQ?EOO]- VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Anfigoaleko egoitzaldea f;(er F;FD'TULC_’ Corrfeslpc,)é\ndelFe’ELe dedorden?nids del PERCA
IKUSI dagokion araia O oraenanrtrzerdn

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

LEYENDA / LEIENDA ° UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
P Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus C43
» LMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS caracteristicas de inferés arquitectonico en el conjunto del Casco
= \Z/E LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK @ Antiguo. Regulacion en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |
o . proteccion. 724891 4
HIMITE DEL AMBITO DEL PLANESPECIAL % OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA
7 . . . . DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
,%/— r Se consolida el volumen edificatorio existente.
l,l’l’,,,__. Y . .. . s "
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION . . il ; En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, o
\\] OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO P Vi X o ; . n

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK A\ 1 ':7/ 7 siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de ! : 5

- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA / ; vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK '} superior al2m. Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
d Mari C Pani
ANEJOS CONSOLIDADOS mimm  PERFILMAXIMO PERMITIDO $ X an Gamen Faniagua AAPROBACION DEFINITVA BEHIN BETIKO ONESPENA
L / ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA \
Abril 2009 ko Apirila W‘ Irunvi mmg@p_{
snoumiena - swpire wun
I




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTIAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 81.00 m?
BUENO / ONA

ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

\
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
‘ ]
! —J\‘:‘\Qﬁ—, P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
: } ﬂ SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
: ’_‘ J “ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA I 3
Limite ! ,‘ i TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
de parcela ! I ATLATTEOIO CERAMICOD CONTNDO e

i ; J ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKANBERK I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
|
: ; 4‘ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA

| |
; | ! MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA N pRor B
: » “ ; CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK

| | =
i ! ! CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA vemieon DX Eee PvC
: i‘ \‘ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK

| |
‘ '1 ||:' : A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU

ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EZ DU BETETZEN EZ DU BETETZEN
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 12 OBSERVACIONES / OHARPENAK ) LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
1 1/250 Trasteros en PBC / Ganbarak estalkipekoan VER ART. 4.1.01 B Referencias dimensioanies de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
. EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA m INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

"L/ m CONSOLIDADO (Actuacion Aislada) D NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) D CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABE, FINKATUA
017 NQ»IQ Ne 91 \e 23 N°25 P47 NQTQ N1 Ne 93 N°25 Gi G, SUNG UGABEA
Ne Ne'og 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
‘ o — —
N 22 | Neog "o N°22°0 Ne o4 RS v 1.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  piantasaia L] piantas aas [ ] DEL N° DE PLANTAS
o — —
N°30 Ne 32 N2 T R N=32 Nez4- ] I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08) | reepricacion / serreraiuntza
REFORMA /ERREFORMA
[ RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
X X RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
Limite|de parceld
” aVaYa e aVavs — B
T | L C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
é CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
o Ne o ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
LLLJ N° g Nett] ne 13 | Neis | Ne 17 [ Ne 9 E—— NeA o e 43 | Ne s N 47 N 49 4 -~ .
. . Configuracion de fachada de PB / BO ren fatxada itxuraketa //
Estructura de madera en huecos de planta baja. Fachada principal Perfil ierta / Estalki fil intert . |
sus elementos constructivos y omamentales erfi Qe cubler‘ a/ Esta iaren pro IO//‘ Carpinterias desiguales /
Y : Arotzi desberdinak // Persianas / Pertsianak
012 N°W4 NQ’ o NQ NQQ 12 N°14 NQTGN‘WBb,’ N”S NQZO
T6|ray N°18 Cl EN17500 B 11500 | , ,
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION i KOKAPENA Residencial antiguo / Antfigoaleko egoitzaldea ver _coplTqu correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
EN PLANTA BAJA 61 m?(1)] EN PLANTA TIPO PB+3PA | N° PLANTAS OBSERVACIONES / OHARPENAK
LEYENDA / LEIENDA 7. / UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNTATEA
Bien inmueble con piezas o elemenfos a conservar  por sus C44
PR e PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS caracteristicas de interés arquitectonico en el conjunto del Casco |
M LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Anfiguo. Regulacion en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTAA |
) proteccion.
LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL W////% OCUPACION MAXIMA DE PLANTA BAJA 724891 3
En caso de intervencion de reforma se mantendrd el perfil de PB+3PA DIRECCION POSTAL FOSTA HELBIDEA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION - ) ermitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado ala LARRETXIPI 02
§ OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO P | N A n
ANTOLAKUNTZAZ KANFOKO ELEMENTUAK L Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a la actual. ’
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA = T GOIOINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Lorenzo Goicoechea
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ G0 OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
ANEJOS CONSOLIDADOS PERFIL MAXIMO PERMITIDO '$. Mari Garmen Paniagua APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila W Irunvi mlﬁhm
AROUITECTDS — INGENIEROS. wun




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA 1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTIAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 89.00 m?
EgﬁﬂégﬁggEFTJAE ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL MAXIMO GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
LW j N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA
E-ﬁ' T I IP4 SOTANO I I SEMISOTANO I I P.BAJA I IP,TIPO I I BAJO CUBIERTA
™— = - e F SOTOA ERDISOTOA | BEHEKO OINA 4 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
-
! P et | N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 5
: D%; = % T TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
i 2 {sszmaEn RO,
| 1 i T ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA rLnpare | | Seeaicon Savern | |ixron
1 A
Limite : D¥ — f{—j MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
Imite = v
de parcela [ ] MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA N pRor B
: W ! | | 12.00 - CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i —— = —
r> 00 1 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA vemieon DX Ee! PvC
1
i_ ‘ q J——— CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
1 ] A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
i — ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
i PLANTA TIPO EEAH’;L%%TJN/; NO CUMPLE N / ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE N /
Eé KeTh OINMOTA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
2 EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA. PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES. D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA D INTERES PARTZIALEKO MAILA m INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK
/ / 3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA
o 15 Ne17 Ne 19 N o1 Ne R NeAD N W19 NG 21 N2°23 Neos CONSOLIDADO (Actuacién Aislada) NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Actuacion de Dotacién) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. Pdblicas)
Ne 1 23 N 25 FINKATUA HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINKATUGABEA FINKATUA
— |
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK  (ART. 2.8.07) DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA
18 N° 20 &}{_ Ne 24‘7 Ve N 18 Ne20 Ne<o4 N\QG\WN\ DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA
I e m— m—
N28 | Nesg N 20 1.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART.2.8.09)  DELA SUP. CONSTRUIDA  piantasaia L] piantasaas [ ] DEL N° DE PLANTAS
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.08) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
F REFORMA /ERREFORMA
Y RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
/ ~ >2-070 X Uﬁm RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
Ne 3 N s I R e No o < 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
— — ND Q o fe 1 1 o Q
N° 9 Ne 11 Ne 13 Ne 15 NS NET5 ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Carpinterias desiguales / Arotzi desberdintasuna // Persianas /
6 wes ] ol % o Pertsianak // Rétulo de PB / Errotuluak
6 o o ° " N o %o 9%? o o
N8 1 N 10 N 12 N 14 NT6{Nerend N°18 N 2 3 16\N16b’ NE18 28
E: 1/50 E: 1/500 ) )
VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGALIZACION KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver _CC‘IO”Uk? correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

EN PLANTA BAJA 72 m*(1] EN PLANTATIPO PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

Se consolida el volumen edificatorio existente. C46
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado,
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no

superior a 12m. 724891 1
(1)Se redlizard un reajuste del fondo edificatorio de las plantas altas

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

L&V LIMITE PARCELA ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS g
W &/@  LURSAILAREN MUGA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

V] ocupacion maxima e pLaNTA BAIA

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |8

. n Aal réficamente en | rdenanz Traz n el
A R e e ] cctacon bt ce a0 e e e C/ LARRETXIPI, n°22
L plano de ordenacion O-04. Alineaciones y alturas maximas. La
- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION  __ ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA sup‘erflae'c‘je p|CI't’1TO TIDO senalada es 0pro><|modo dependlendo de la Arquitectos: PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK realidad fisica existente. Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA Gorka Arregi IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA ™ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK Oihana Santolaria E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
) Mari Carmen Paniagua
ANEJOS CONSOLIDADOS mmm m  PERFILMAXIMO PERMITIDO APROBACION DEFINITIVA BEHIN BETIKO ONESPENA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA
Abril 2009ko Apirila UR=MA Irunvi mlﬁbhu-
AvouTEETDS - INaBMERGS un




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE. PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

|
|
Limite !
de parcela :

PERFIL MAXIMO/PERFIL ACTUAL

SECCION
EBAKETA

E: 1/250

ESTADO ACTUAL. ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA.

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

GEHIENEZKO PROFILA/ EGUNEKO PROFILA

i

—

PLANTA TIPO
OIN MOTA

|

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

PLANO DE ORDENACION. ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES.
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

e 18 N 22 | Neog W\ mm‘
NCE 1 infite de parcdia— |
N
| V3 | Aes . ;
N Ne g N1l oy Neg Ne4
J ° ° g J o £44300 o Ne N2B ]R8 oNe 5 5 E-1+560
2 | N4 NB L Ns | N1o| N1 Neta W@NQM‘ VI N2 4 10N 12\ Ne 14 \”76?’%4 %

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

EN PLANTA BAJA EN PLANTA TIPO

PB+3PA | N° PLANTAS

LEYENDA / LEIENDA

& 7% )% |MITE PARCELA
& /& LURSAILAREN MUGA

[ vt

LIMITE DEL AMBITO DEL PLAN ESPECIAL

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE

- ANEJO O EDIFICIO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

] ocupacion maximaDEPLANTABAIA
&\\\\§ OCUPACION MAXIMA DE PLANTA TIPO

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

PERFIL MAXIMO PERMITIDO

= I=UE B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO PROFILA

LOCALIZACION

KOKAPENA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

65.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

BUENO / ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 /1950 BAINO LEHENAGOKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

No cumple / Ez du betetzen
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS EXISTENTES / OIN KOPURUA

P.SOTANO
SOTOA

P.BAJA
| BEHEKO OINA

P.TIPO
3 OIN MOTA

BAJO CUBIERTA
ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA

TITULARIDAD / JABETASUNA

PUBLICA / PUBLIKOA

PRIVADA / PRIBATUA =

PL, EIMA CERAMICO CONIINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKABEREA I ZERAMIKOA JARRAIA I MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA/ o Nomn | B

CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA

CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK

PERSIANAS / PERTSIANAK

CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA

METALICO / MADERA /
METALIKOA EGURRA

PVC

CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK

A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZIZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK

LAS COTAS GRAFIADAS SON ORIENTATIVAS
VER ART. 4.1.01.8 Referencias dimensioanles de DOC C: NORMAS URBANISTICAS

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA

GRADO DE INTERES PARCIAL
INTERES PARTZIALEKO MAILA

EDIFICIO SIN INTERES
INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. CATEGORIZACION DE SUELO URBANO/ HIRI LUR MOTA

m CONSOLIDADO (Actuacion Aislada)

FINKATUA

NO CONSOLIDADO A EDIF.URBANISTICA (Asjuacion de Dotacion) CONSOLIDADO (Actuacién de Ejecucién de Dotac. PUblicas)
HIRIGINTZA ERAIKIGARRITASUNGATIK FINI GABEA

FINKATUA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

|.C. DE DEMOLICION / EE ESKU-HARTZEAK

(ART. 2.8.07)

DEMOLICION PARCIAL / ZATI BATEKO ESKU-HARTZEA

DEMOLICION TOTAL / OSORIKO ESKU-HARTZEA

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.09)

DE LA SUP. CONSTRUIDA

w— m—
PLANTA BAJA D PLANTAS ALTAS D
— —

DEL N° DE PLANTAS

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.08)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

@

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

Fachada principal. Puertas-balcones sin vuelos y con guardapolvos
salvo PB / Hegaldurarik gabeko ate-balkoiak hauts-babesekin BOn

izan ezik

VER CATALOGO DE BIENES OBJETO DE PROTECCION

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Revestimento de fachada en PB / BO ren gaineztadura //
Configuracion fachada de local de PB / BO ren lokalaren fatxada
itxuraketa

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCA
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

Bien inmueble con piezas o elementos a conservar  por sus
caracteristicas de interés arquitectonico en el conjunto del Casco
Antiguo. Regulaciéon en Doc G- Catdlogo de los bienes objeto de
proteccion.

En caso de infervencion de reforma se mantendrd el perfil de PB+3PA
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la
Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a la actual.

UNIDAD EDIFICATORIA

C47

ERAIKUNTZA UNITATEA [5=

REFERENCIA CATASTRAL

7248910

KATASTROKO ERREFERENTZIA |

DIRECCION POSTAL

C/ LARRETXIPI, n°20

POSTA HELBIDEA

Lorenzo Goicoechea

Oihana Santolaria

Mari Carmen Paniagua

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

APROBACION DEFINITIVA

BEHIN BETIKO ONESPENA

Abril 2009ko Apirila

AmaureoTas -

UR=MA

Iirunvi

mmnﬁnhu-

==




